Ciudicem⁹. Confirmatio p̄missionis duđu concessę p̄ dominū
 alartinū papā.v.

Dicitur conseruatores/indices/ et executores
pro directione causarum et negotiorum or-
dinis a sede apostolica deputati/ necnon
notarii et tabelliones/ et alij quicunqz ad
hoc requisiti absqz litteris de vidim/ seu
de placet diocesanorū et etiā absqz licētia
vel cōsensu quo rūcūqz platorū/ aut ordi-
narioꝝ/ vel officialiū dictas litteras apli-
cas suasqz executiones quotiēs requisiti
suerint exequi possint et debeat. Nota q
istud priuilegiū est exp̄ sī/ quibusdā pce-
dentibꝫ in sili materia. **E**t Anno dñi M.
cccc.xlix. dñs eps **A**dueni cardinalis p se
et suos officiales usum eiusdē priuilegiū
impedire nitebat in sua diocesi/ cui dñs
cisterciij restitit/ et in curia requestarū **P**a-
risius sententiā ptra ipm obtinuit/ A qua
dñs cardinalis appellauit ad plamentū/
p quod ipse dñs cardinalis fuit cōdēna-
tus et declaratū q̄ ordo hoc iurevit debe-
bat. **S**ed quia sententia est multū plura/
et pro maiori parte verbis gallicis conte-
cta hic omittitur et in archiis cisterciij cō-
seruat.

Bgenius Epus seruus seruorū
 dei. **Dilectis filijs syni**
 uersis & singulis cōseruatorib⁹ iudicibus / et
 executorib⁹ p directione causarū ac negocio
 rū dilectos filios cistercij **Labiloneſi** dioceſ/
 & alioꝝ vblibet pſiſtentī cisterciēn ordinis
 monasterioꝝ abbates / ac cōuentus cōtingē-
 tiū / p aplice sedis litteras deputatis / **Salu-**
 tē & aplicam benedictionē. **H**umilibus ſuplī
 cū votis libenter annuimus illaꝝ fauorib⁹ pſequimur opor-
 tunis. **D**udū ſiquidē felicis recordationis **Martinus papa.** v
 pdeceſſor noster litteras cōceſſit tenoris ſubsequētis. **M**ar-
 tinus Epus seruus seruoꝝ dei. Ad futurā rei memoria. Quod
 antidota morbis hoc preſtare ſolent ſtatuta negociis / ſed ple-
 rūꝝ contingit / vt quod p futurū putabatur iudicio noxiū in-
 ueniat experimēto. **S**ane cū dudum in exordijs p eſtiferi & an-
 tiquati ſcismatis iam p dei gratiā extincti ad tollendū ſcanda-
 la que ppter executionē diuersarū litterarū que ab hiſ qui p
 Romañ pontificib⁹ in diuersis obedietijs ſe gerebant in non-
 nullis partib⁹ oriebant. **U**rbanus. vi. in ſua obedientia nūcu-
 patuſ cōceſſerit quibusdā platis qđ in eoꝝ ciuitatibus & dioq
 nō poſſet fieri executio aliquarū litterarū apostolicaꝝ niſi p ſu-
 bniuſ modi littere platis ipſis vel eoꝝ officialib⁹ ad hoc depu-
 tatis exhiberent / & p ipſos approbate forent. **V**erū qz etiā de-
 inde ipſi prelati ſeu officiales in consuetudinē traxerūt / & aliq
 pretextu ſtatutorū pnuicialū ſeu ſynodalū ſimiliter ſeruant &
 ſeruari faciūt / q litteras apostolicas nullus exequi audeat / ni-
 ſi poſtqꝝ prelati ſeu officiales ipſi p ſuas litteras quas vidim⁹
 ſeu placet nūcupant / mandēt & cōcedant qđ poſſint exequi per
 iudices in eis deputatos / ppter quod executio litteraꝝ apli-
 rum plus debito plerūꝝ retardata fuit / & ſepe ipſe littere apli-
 ce totaliter executiōe caruerūt in graue iniuriā ſedis aplice / et
 enorme impetrantiū preiudiciū & grauamen. **N**os igitur cen-
 ſentes rationi conſonū / vt quod hm̄i ſcismatis calamitas in-
 troduxit / pacis tempore auferat / conſeſſione p dicitā & quecūꝝ

statuta circa premissa quolibet facta auctoritate aplica tenore
 presentium hoc sacro Constantie approbante concilio/reuoca-
 mus/cassamus/t etiam annullam/ ac volumus t decernimus q
 iudices t executores quicunque in litteris apostolis deputati/ t de-
 putandi t alij quicunque ad quos spectabit/ necnon notarij t ta-
 belliones sup his requisiti vel requirendi/ absque homini littera
 vidimus seu placet nuncupata/ ac etiam licentia vel consensu quo-
 rūcunque prelatorum/patriarchali/aut alia quauis dignitate insi-
 gnitorum/t locorum ordinariorum/aut officialium eorumdē/libere hu-
 iusmodi litteras apostolicas exequi debeant atque possint. Nos em
 eadē auctoritate decernim oēs t singulas sententias quas pre-
 dicti plati t superiores/aut eorum officiales contra homini iudices vel
 executores/ seu impetrates ppter executiones huiusmodi per
 eos facientes forsan inflixerint vel promulgauerint irritas t in-
 anes/ ac nullius existere roboris vel momenti. Necnon quen-
 cunque qui contra premissa aliquid attemptare presumperit/ ab
 exercicio iurisdictionis ecclesie per tres mēses ipso facto suspē-
 sum. Nulli ergo omnino hominū liceat hanc paginā nostre re-
 uocationis/cassationis/annullationis/constitutionis t volūta-
 tis infringere/ vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem
 hoc attemptare presumpserit/ indignationē omnipotētis dei/
 et beatorum Petri t Pauli apostolorum eius se nouerit incursum.
 Datum Constantie secundo kl. Maij. Pontificatus no-
 stri Anno primo. Cum autem sicut exhibita nobis nuper p
 parte dilectorum filiorum cisterciensium/babilone viocesis/ t aliorum
 Cisterciensis ordinis monasteriorum abbatum t conuentuum peti-
 tio continebat. Licet ut premittitur reuocatio/cassatio/ anul-
 latio/voluntas/ t constitutio huiusmodi processerint/ ipsi tamē
 abbates et conuentus dubitent q nihilominus apostolicas ab
 eis pro suis causis t negocijis obtentas vobisq directas litte-
 ras nisi premissae que vidimus seu placet nuncupate sunt litte-
 re desuper habeant vestrum aliquā differant siue recusent executiōi
 demandare. Nos igit̄ quoq interest sup his oportune pvide-
 re/dictasq literas ipsi pdecessoris virib' subsistere decernētes/

discretioni vestre p' aplica scripta mandam' quaten' vos & q'
libet vestru litteras vobis directas h'moi iuxta illarū cōmen-
tiam atq' formā quotiēs sup hoc p' parte dictorū abbatū & cō-
uentu vel aliquorū ex eis requisiti fueritis/etia absq' hoc qd
huiusmodi nūcupate littere ppere petantur vel obtineant
exequi nullatenus omittatis/nostram & prefatae sedis animad-
uersionē si quod absit secus egeritis non imento formidantes
Datum Rome apud sanctū Petru Anno incarnationis dñi
ce AB.cccc.xlvj.v. Idus Februarij. Pontificatus nostri An-
no sextodecimo.